
Coût  projet HT

Coût  total projet TTC

Subvention FACE

Récupération de la T.V.A

Participation de la Régie

Financement  Commune

Total TTC

Date de début des 

travaux

Date de fin de travaux Date de début des 

travaux

Date de fin de travaux Date de début des 

travaux

Date de fin de travaux

Calendrier des travaux 2e trimestre 2023 4e trimestre 2023 2e trimestre 2023 4e trimestre 2024 2e trimestre 2023 4e trimestre 2023

AIDE A L'ELECTRIFICATION RURALE DE LA  COMMUNE DE NORDHOUSE  PROGRAMME FACE 2022

FACE 2022 BAS-RHIN

20 000,00 €

24 000,00 €

15 000,00 €

Travaux portés par les Usines Municipales d'Erstein.

Extension en souterrain du réseau BT impasse de 

l'Ill et rue du Château

Sous-programme renforcement Sous-programme Extension Sous-programme Enfouissement

Pour les Usines Municipale d'Erstein

Enfouissement BT impasse de l'Ill et rue du 

Château

12 000,00 €

14 400,00 €

9 000,00 €

Pour les Usines Municipale d'Erstein

Renforcement BT impasse de l'Ill et rue du 

Château

85 400,00 €

102 480,00 €

68 000,00 €

Pour les Usines Municipale d'Erstein

2 400,00 €

0,00 €

17 400,00 € 5 000,00 €

102 480,00 € 24 000,00 €

4 000,00 €

3 000,00 €

14 400,00 €

0,00 €

17 080,00 €

0,00 €


